Rua 05 de Setembros/nº. São Francisco – Envira/Am

E-mail: camara.envira@hotmail.com

Estado do Amazonas
CAMARA MUNICIPAL DE ENVIRA

Plenário Chagas Valles

REQUERIMENTO Nº 095/2025, DE 13 DE OUTUBRO DE 2025

AUTORIA: Vereador JOSE JORGE SAMPAIO

               Eu, JOSE JORGE SAMPAIO, Vereador regularmente investido
nesta Casa Legislativa, venho, com fundamento no Parágrafo Único do
Artigo 3º da Lei Municipal nº 203/2008, requerer a justificativa de minha
ausência na 13ª Sessão Ordinária do 2º Período Legislativo de 2025,
agendada para o dia 14 de NOVEMBRO de 2025.

               A presente solicitação baseia-se em motivos de interesse
particular, conforme dispõe o Artigo 36 da Lei Orgânica do Município.
Diante disso, requeiro o deferimento deste pedido e o devido registro nos
anais desta Casa Legislativa.

               Nestes termos, conto com a compreensão e acolhimento dos
nobres pares.

Atenciosamente,

JOSE JORGE SAMPAIO

Vereador- REPUBLICANOS